
Név hivatalos e-mail cím

Arthofferné Horváth Gabriella arthofferne@mfg.hu

Bekéné Szűcs Violetta bszv@mfg.hu

Baj Anikó bajaniko@mfg.hu

Darabos Gábor dgabor@mfg.hu

Deiszinger Ivett deiszi@mfg.hu

Dónay Beatrix donay@mfg.hu

Erdődiné Marosi Beáta erdodine@mfg.hu

Erdősné Németh Gabriella erdosne@mfg.hu

Farkas József farkas@mfg.hu

Fehér Zoltánné Tüzes Zsuzsanna tuzes@mfg.hu

Gerócs Barbara gerocs@mfg.hu

Gerőné Fenyvesi Rita gerone@mfg.hu

Gyuriczáné Zadravecz Kornélia gyuriczanez@mfg.hu

Horváth János horvathjanos@mfg.hu

Kincsesné Gerő Jusztina kgjusztina@mfg.hu

Kispál József kispalj@mfg.hu

Kötőné Fazekas Judit fazi@mfg.hu

Laskai Lilla laskaililla@mfg.hu

Lukács B. Erika lbe@mfg.hu

Májer Anita majer.anita@mfg.hu

Novics Erika novics@mfg.hu

Porpáczy József porpaczyj@mfg.hu

Solty Szilárd szilard@mfg.hu

Schmindtka Ildikó schmildi@mfg.hu

Suhai Eszter suhai@mfg.hu

Szabó Éva szaboeva@mfg.hu

Szegedi Klára szegedi.klara@mfg.hu

Szeléné Matus Ildikó szelemi@mfg.hu

Szerdahelyiné Czigler Ágnes szerdahelyi@mfg.hu

Szermek Zoltán szermek@mfg.hu

Pergerné Rábaközi Szilvia pergersz@mfg.hu

Tőke Edina zenoanyu@mfg.hu

Zieger Krisztina Gabriella zieger.krisztina@mfg.hu

Zsoldos Péter zsoldos@mfg.hu
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